Ucitelj/-ica

ELEKTRONSKI NASLOV

Adam, Jasna

jasna.adam(@szks.si

Bezjak, Anita

anita.bezjak(@szks.si

Breze, Klemen

klemen.breze@szks.si

Cimerman Galun, Mojca

mojca.cimerman-galun(@szks.si

Cvetreznik, Karmen

karmen.cvetreznik@szks.si

Cvikl, Branko

branko.cvikl@szks.si

Ceh, Iva

iva.ceh@szks.si

Dlaka, Gordana

gordana.dlaka@szks.si

Doleng, Lidija

lidija.dolenc@szks.si

Eberl, Sabina sabina.eberl@szks.si
Fidler, Tilen tilen.fidler@szks.si
Fridrih, Andreja andreja.fridrih@szks.si

Hercog, Jana

jana.hercog@szks.si

Kirbis, Natalija

natalija.kirbis@szks.si

Klari¢ Tetickovic, Renata

renata.klaric@szks.si

Krajnc, Suzana

suzana.krajnc@szks.si

Krajnc, Lidija

lidija.krajnc@szks.si

Kramberger, Darja

darja.kramberger@szks.si

Loci¢nik, Aleksandra

aleksandra.locicnik @szks.si

Lubej, Blanka

blanka.lubej@szks.si

Marko, Manja

manja.marko(@szks.si

Matijevic Dobersek, Lucija

lucija.matijevic-dobersek@szks.si

Mesarec, Miran

miran.mesarec(@szks.si

Mitrovi¢ Zupanec, Gordana

gordana.irgolic@szks.si

Mlakar, Ana

ana.mlakar@szks.si

Mocnik, Monika

monika.mocnik1(@szks.si

Mohr Salkic, Eva

eva.mohr-salkic@szks.si

Munic, Melita

melita.munic@szks.si

Pernat, Petra

petra.pernat(@szks.si

Persin, Nina

nina.persin@szks.si

Petelin, Lilijana

lilijana.petelin@szks.si
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Petr, Karolina

karolina.petr@szks.si

Podgornik, Tamara

tamara.podgornik@szks.si

Prah, Zlatko

zlatko.prah@szks.si

Prasnicki, Natalija

natalija.prasnicki@szks.si

Predin, Romana

romana.predin(@szks.si

Pribevski, Bogdana

bogdana.pribevski@druga.si

Princes, Barbara

barbara.princes@szks.si

Puhek, Urska

urska.cimerman(@guest.arnes.si

Rebernik, David

david.rebernik(@szks.si

Rek, Katja

katja.rek@szks.si

Rijavec, Bojana

bojana.rijavec@szks.si

Rojht, Mihelca

mihela.rojht@szks.si

Rotar, Natasa

natasa.rotar@szks.si

Skralovnik, Barbara

barbara.skralovnik @szks.si

Skrbinsek, Tatjana

tatjana.skrbinsek @szks.si

Stefanovic, Hajdeja

hajdeja.stefanovic1(@szks.si

Stergar, Aleksandra

aleksandra.stergar@szks.si

Sauperl, Zvonka

zvonkas(@szks.si

Séavnicar, Simona

simona.scavnicar@szks.si

Spara$, Karmen

karmen.sparas(@szks.si

Stiglic, Mateja

mateja.stiglic@szks.si

Sulin, Natasa

natasa.sulin(@szks.si

Tiri¢, Lucka

lucka.tiric@szks.si

Trehtar, Marija

marinka.trehtar@szks.si

Valh Kukovi¢, Natasa

natasa.valh-kukovic@szks.si

Verbi¢, Spela

spela.verbic@szks.si

Vinkovic Puksic, Alenka

alenka.vinkovic-puksic(@szks.si

Voh, Ales

ales.voh@szks.si

Zadravec, Viktorija

viktorija.zadravec(@szks.si

Zorec, Mojca

mojca.zorec(@szks.si

Zivko, Martina

martina.zivko@szks.si
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